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Fredrik Ljungberg är modellen för Pepsi 
Svenskt fotbollsproffs blir nya ansiktet i kampanj 
  
När Pepsi nu rullar ut en ny nationell reklamkampanj är det Fredrik Ljungberg 
som ska få oss att sukta efter en Pepsi. Kampanjen kommer att gå på TV, 
utomhus och online till och med slutet av augusti. Vidare kommer Fredrik att 
pryda Pepsis flasketiketter från maj till augusti. Kampanjen som premiärvisas 
nu på TV visar Fredrik, tillsammans med andra framstående fotbollsproffs som 
bland andra David Beckham, Thierry Henry och Ronaldinho.  
 
– Eftersom Pepsi har en lång historia av att i olika sammanhang arbeta med fotboll 
känns det otroligt roligt att samarbeta med Fredrik Ljungberg, han representerar vårt 
varumärke på alla plan. Inte bara hanterar han fotbollen som ett proffs, han är en bra 
förebild i fotbolls- såväl som modesammanhang och gör sig dessutom onekligen bra 
på bild, säger Jeff Jackett, marknadschef för Pepsi i Sverige.  
 
Etiketterna på Pepsis flaskor visar Fredrik Ljungberg i fyra olika sammanhang; 
fotbollsproffset i England, svenska fotbollskaptenen, modeikonen samt en Fredrik 
”Indiana Jones” Ljungberg. Flaskorna med Fredrik Ljungberg-etiketter kommer att 
säljas exklusivt på den svenska marknaden och finns i butik från och med maj.  
  
– Det känns roligt att inleda ett flerårigt samarbete med Pepsi. För mig är det viktigt 
att arbeta med varumärken jag själv gillar och kan stå för, därför passar denna 
möjlighet mig bra. Jag är och har alltid varit en Pepsidrickare, men framförallt tycker 
jag att det är roligt att Pepsi har en så lång historia med fotboll. Det är ett oerhört 
starkt varumärke och jag ser verkligen fram emot att göra den här kampanjen, säger 
Fredrik Ljungberg. 
  
Fredrik Ljungberg kommer att vara Pepsis ansikte i tre år framöver. Just denna 
kampanj startar nu och kommer att pågå till slutet av augusti. 
 
 
För mer information, eller för bilder vänligen kontakta:  
Josefin Udén, Jung, 070-716 79 78 eller josefin@jungrelations.com  
Jeff Jackett, Pepsi Sverige, 040-25 05 87 eller jeff.jackett@intl.pepsico.com 


